

عملکرد درخشان شاگردان ناظم الشریعه در دیدار تدارکاتی مقابل ایتالیا

برتری پس از ۳ دهه مقابل لاجوردی پوشان

گروه ورزشی/ تیم ملی فوتبال ایران که برای برگزاری ۲ دیدار دوستانه به ایتالیا سفر کرده در نخستین مصاف تدارکاتی خود مقابل این تیم به برتری ۴-۰ دست یافت. تیم ملی فوتبال ایران که بیشتر با بازیکنان جوان پای به این دیدار گذاشته بود، در شرایطی نیمه اول را با نتیجه ۳-۰ واگذار کرد که هر دو گل شاگردان ناظم الشریعه را مهدی کریمی به ثمر رساند. اما در نیمه دوم فوتسالیست‌های



ایران نمایش بهتری ارائه دادند و توانستند مقابل ایتالیا که خود را آماده رقابت‌های جام ملت‌های ۲۰۲۲ می‌کند، ۴ گل بزنند و صاحب یک پیروزی پرگل شوند. مهدی کریمی، محمد شجری، حسین طیبی و سعید احمدعباسی در نیمه دوم موفق به گلزنی برای تیم ملی شدند. سعید محمد ناظم‌الشریعه، سرمربی تیم ملی فوتبال ایران در خصوص این دیدار گفت: «پیروزی برابر ایتالیا در خود ایتالیا پس از ۳۰ سال نشان از قدرت و استعداد فوتبال ایران است. از مربیان باشگاهی و بازیکنان تشکر می‌کنم و پیروزی جوانان باغیرت را به ملت عزیز ایران تبریک می‌گویم. همچنین به بازیکنان تبریک می‌گویم که در مدت زمان کم برنامه‌ها را اجرا کردند. در حال حاضر بزرگترین حسن تیم ما این است که وقتی جوان با جوان تعویض شد هیچ افت و خیزی در تیم رخ نداد.» گفتنی است تیم ملی فوتبال ایران آخرین بار در جام جهانی ۱۹۹۲ هنگ‌کنگ موفق شد ۵-۰ ایتالیا را شکست دهد. در ضمن دومین مسابقه دوستانه تیم‌های ملی فوتبال ایتالیا و ایران دیشب برگزار شد.

پیروزی قاطع ساحلی بازان مقابل بلاروس

تیم ملی فوتبال ساحلی ایران به همراه تیم ملی بلاروس از روز چهارشنبه ۲۴ آذر اردوی مشترک خود را در مجموعه ۲ هزار نفری ساحلی دهکده گردشگری پوشهر آغاز و ۳ بازی با این تیم برگزار کرد. ملی پوشان فوتبال ساحلی ایران که در اولین دوومین دیدار خود به ترتیب به برتری ۳-۰ و ۵-۰ دست یافته بودند، دیروز در سومین دیدار دوستانه خود به مصاف این تیم رفتند و موفق شدند ۵-۰ مقابل بلاروس پیروز شوند. گل‌های ایران را در این مسابقه نصرالله شهمردانی ۲ گل، محمد احمدزاده ۲ گل و محمد علی مختاری به ثمر رساندند.

تست دوپینگ ۴ ورزشکار ایرانی مثبت شد

ستاد ملی مبارزه با دوپینگ دیروز اعلام داشت که نوید سلیم‌پور و فاطمه میریان از ورزشکاران سه گانه به دلیل مصرف ماده ممنوعه اریترپوتین به مدت ۳ سال از کلیه فعالیت‌های ورزشی محروم شدند. همچنین یک ورزشکار دوومیدانی به دلیل مصرف ماده ممنوعه HCG به مدت ۲ سال از کلیه فعالیت‌های ورزشی محروم شد. گفتنی است، با توجه به اینکه این دوومیدانی کارزیر سن قانونی است، طبق قوانین ستاد ملی مبارزه با دوپینگ ایران، نامش محرمانه بوده و فاش نمی‌شود. همچنین دیروز اتحادیه جهانی دوچرخه‌سواری اعلام کرد که تست دوپینگ حسین محمدی‌ها، دوچرخه‌سوار کشورمان به دلیل استفاده از ماده ممنوعه «ایو» مثبت و فعالیت او در این رشته تعلیق شده است.

مورد جالب فرهاد؛ پیوند با بنالتی‌ها در جام حذفی

فرهاد مجیدی که در ۲ فصل گذشته تیمش را به فینال جام حذفی رساند اما هر دو بازی را واگذار کرد تا قهرمان نشود، در فصل جاری می‌خواهد طلسم شکنی کند. او در فصل ۱۳۹۹-۱۳۹۸ کار خود را در مرحله یک چهارم نهایی استارت زد. در فصل ۱۴۰۰-۱۳۹۹ کار از یک شانزدهم شروع شد و امسال نیز ماجرا مانند فصل گذشته است. مجیدی در این ۳ فصل و تا به الانچهار بار آبی پوشان را در جام حذفی هدایت کرده که حاصل آن ۷ برد و ۲ شکست بوده است. بردهای استقلال مجیدی مقابل سپاهان، پرسپولیس (۲ بار)، پیکان، ذوب‌آهن، گل‌گهر و نود ارومیه به دست آمده و ۲ باخت نیز در مصاف با تراکتور و فولاد ثبت شده است. به گزارش ایرنا، هر ۳ برد استقلال در تهران حاصل شده و هر ۲ شکست در شهرهای بی‌طرف مشهد و اصفهان شکل گرفته است. استقلال در این ۹ دیدار ۱۳ گل به ثمر رسانده و ۹ گل هم دریافت کرده است. از ۱۳ گل به ثمر رسیده ۴ گل از روی نقطه پنالتی زده شده است. بهترین برد نیز پیروزی ۲-۰ استقلال در جدال با سپاهان بوده است. نکته عجیب امانت‌ش پربریک



ضربات پنالتی در برد و باخت‌های استقلال است. ۴ دیدار از ۶ مسابقه استقلال با هدایت فرهاد مجیدی در جام حذفی به ضربات پنالتی کشیده شده است. اولین دیدار جدال با پرسپولیس در نیمه‌نهایی جام حذفی دو فصل قبل است. بازی در ۱۲ دقیقه ۲-۰ شد و آبی پوشان در پنالتی‌ها به برتری ۴-۲ دست یافتند. سال بعد بازم جام بازی این ۲ تیم (مرحله یک چهارم نهایی) پس از تساوی بدون گل به ضربات پنالتی کشیده شد که این بار نیز پیروزی ۴-۳ نصیب تیم آبی پوش پایتخت شد. البته در بازی فینال شاگردان مجیدی پس از تساوی بدون گل مقابل فولاد در ضربات پنالتی با نتیجه ۴-۲ شکست خوردند و دوستانشان به جام نرسید. جالب اینجاست که جام حذفی فصل جاری نیز برای آبی‌ها با ضربات پنالتی استارت خورد. استقلال پس از تساوی ۱-۱ مقابل نود ارومیه حریف خود را در بنالتی‌ها ۴-۲ از پیش رو برداشت. بدین ترتیب ۲ بازی از ۲ بازی اخیر استقلال در جام حذفی به ضربات پنالتی کشیده شده و مصاف با گل‌گهر نیز در حالی با برتری تیم تهرانی همراه شد که هر ۲ گل از روی نقطه پنالتی توسط وریا غفوری به ثمر رسید.



مارکا (اسپانی)

کیلیان امبایه ستاره پاری‌سن‌ژرمن با اینکه همچنان در ترکیب این تیم می‌درخشد ولی حاضر به تمدید قراردادش با پاریسی‌ها نشده و به نظر می‌رسد که به رئال مادرید نزدیک‌تر شده است. موضوعی که این روزنامه با عنوان «امبایه خوب به نظر می‌رسد» به آن پرداخته و از نزدیک‌تر شدن او به کلهکشان‌ها خبر داده است.



گازتا تادولاسپورت (ایتالیا)

اینتر که به قهرمانی زودهنگام نیم فصل سری A رسیده، با سی‌ومنه اینترناگی سرمربی‌اش اهداف بزرگی را در سر دارد و استیون زانگی، مالک این باشگاه با او پیمان کسب اسکودتو را بسته است. موضوعی که این روزنامه آن را سوزه جلد خود کرده و تیتیر «ژانگ - اینترناگی؛ پیمان اسکودتو» را به آن اختصاص داده است.

هاجر دباغی، مهاجم تیم ملی فوتبال بانوان در گفت‌وگو با «ایران»:

ما با قلب‌مان فوتبال بازی می‌کنیم

غیرت ایرانی مارا به موفقیت می‌رساند/ کادرفنی تیم ملی همه چیز را مدیریت می‌کند

حامد جیرودی/ تیم ملی فوتبال بانوان ایران در اردویی که از ۲۷ آذر آغاز شده و تا ۸ دی ادامه خواهد داشت، به سر می‌برد تا خود را برای اولین حضورش در جام ملت‌های زنان آسیا آماده کند؛ رقابت‌هایی که از ۳۰ دی آغاز می‌شود و تیم ملی باید در مرحله گروهی آن به مصاف چین، چین تایپه و هند برود که بازی‌های سختی محسوب می‌شوند. با این حال، نه تنها برنامه‌های قوی برای آماده‌سازی تیم ملی در نظر گرفته نشده که حتی یک بازی تدارکاتی خارجی هم در این راستا وجود ندارد. شرایطی که صدای کادرفنی را درآورده و در این بین قرار است شاگردان مریم ایراندوست شنبه آینده در دیداری درون اردویی که در مرکز ملی فوتبال برگزار می‌شود به مصاف ذوب آهن بروند. هاجر دباغی مهاجم ۲۲ ساله تیم ملی فوتبال بانوان که یکی از نراتر حاضر در این اردو است، در خصوص شرایط تیم به خبرنگار «ایران» گفت: «اردوی فعلی که تا چهارشنبه هفته آینده ادامه دارد برای‌مان بسیار مهم است چرا که باید برنامه‌های کادرفنی را مرور کنیم و مربیان هم شرایط بازیکنان را مورد ارزیابی قرار دهند. خوشبختانه شرایط خوبی در اردو حاکم است و روز به روز آماده‌تر و همدل‌تر می‌شویم تا در جام ملت‌های آسیا شرکت کنیم.» او درباره برگزار نشدن بازی‌های تدارکاتی مناسب با تیم‌های خارجی چنین نظر

داد: «مسلم‌با برگزاری بازی‌های دوستانه می‌توانست مؤثر باشد و شرایط را برای رسیدن به آمادگی بیشتر مهیا کند. بنابراین باید با تمرینات بیشتر این کاستی را جبران کنیم. باید این تفکر را داشته باشیم که بیشتر بجنگیم.» دباغی که از سال ۲۰۱۸ تاکنون ۸ بازی ملی انجام داده، درباره مصاف با ۳ تیم همگروهی ایران هم صحبت کرد: «چین، چین تایپه و هند حریفان سرسختی هستند. از زمان قرعه‌کشی و مشخص شدن گروه‌ها، آنها ۰،۵ بازی تدارکاتی خوب برگزار کرده‌اند ولی ما هم ناامید نیستیم و تلاش می‌کنیم که به موفقیت برسیم.» تیم ملی با مشکلات خاص دیگری هم دست و پنجه نرم می‌کند؛ تعدادی از بازیکنانی که ایراندوست به تیم ملی دعوت کرده، حاضر به شرکت در اردو نشده‌اند. زهرا قنبری یکی از جدیدترین بازیکنانی است که از حضور در اردوی تیم ملی کناره‌گیری کرده و بازیکنان دیگری مانند زهرا علیزاده، افسانه چترنور، شبنم بهشت و زهرا خواجوی هم قبل از این در اردوی تیم ملی به دلیل مشکلات حاضر نشدند. دباغی درباره غیبت این بازیکنان چنین واکنشی داشت: «من بازیکن هستم و نظر شخصی در این باره ندارم اما در مرحله قبل هم چنین اتفاقی افتاد و چند بازیکن در تیم ملی حضور پیدا نکردند ولی ما خیلی خوب نتیجه گرفتیم و برای اولین بار از گروه‌مان



سیدنا محمد اسفون فوتبال

ابعدی از بازی ستارگان عرب و ستارگان جهان که خشم مسلمانان را برانگیخت

در انتظار عذر خواهی مهدوی کیا

تبعات پوشیدن پیراهنی منقش به پرچم رژیم صهیونیستی؛ اخراج بازیکن سوری، انتقاد از یونس محمود

فیفا از جمله پرچم رژیم صهیونیستی روی پیراهن دو تیم نقش بسته بود. ضمن اینکه سرمربیگری تیم ستارگان جهان هم برعهده اورام گرانت اسرائیلی بود. به همین خاطر، حضور مهدوی کیا در این دیدار اعتراض‌هایی را به دنبال داشت اما با وجود گذشت چند روز، نه فدراسیون فوتبال و نه مهدوی کیا هیچ توضیحی در این باره نداده و سکوت کرده‌اند تا انتقادات بیشتر هم شود. این در حالی است که انتظار می‌رفت فدراسیون فوتبال و در رأس آن عزیز ی خادم یا مهدوی کیا با آن سابقه طولانی در فوتبال ایران در این باره شفاف‌سازی و مراد بابت این اشتباه سهوی دلجویی کنند. علیرضا سلیمی عضو هیأت رئیسه مجلس در این خصوص به فارس گفت: «کسانی که به مهدوی کیا مشورت دادند، این کار را دقیق انجام ندادند و او را در دام انداختند. او خواسته یا ناخواسته به سمتی قدم برداشته که منتهی به مشروعیت‌بخشی به این رژیم قاتل و خونریز شده است. باید به احترام مردم ظلم ستیز ایران و هواداران فوتبال جبران کند. مهدوی کیا حتماً یک عمر «حسین حسین» گفته که با ظلم و ستم رزویه دارد. مهدوی کیا باید جبران کند. تلقی من این است که ندانسته وارد این مسیر شده اما اگر ندانسته بوده، نمی‌دانم باید اسامش را چه گذاشت.» بیزن نوآور نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس هم در این باره عنوان کرد: «اینکه ما می‌بینیم یک ورزشکار از کشور ما متأسفانه در این بازی‌ها شرکت می‌کند، در حالی که پرچم رژیم صهیونیستی روی پیراهنش نقش بسته، در مرحله اول نشان‌دهنده عدم آگاهی

این ورزشکار کشورمان است که نه آرمان فلسطین را می‌فهمد و نه اعتقادی به مبارزه با ظلم دارد. ما نباید به گونه‌ای عمل کنیم که جمهوری اسلامی ایران را در مواجهه با رژیم صهیونیستی به وضعیتی درآوریم که کسی نسبت به توجه انقلاب اسلامی به آرمان فلسطین شک کند و این اقدام ورزشکار کشورمان در مسابقه فوتبال، قابل پیگرد قانونی نیز هست. وزارت ورزش و فدراسیون فوتبال باید نسبت به این گونه اقدامات حساسیت نشان دهند و اجازه یک چنین توهینی را به ملت ایران ندهند که ورزشکاری از آرمان انقلاب اسلامی در حمایت از ملت مظلوم فلسطین سر باز زند. ورزشکاری که اقدام به این کار کرده باید به خاطر اقدامش از ملت ایران عذر خواهی کند و باید با وی برخورد قانونی صورت گیرد؛ چراکه اقدام وی خیانت به ملت ایران است و در واقع هم خیانت به ملت ایران و هم به ملت فلسطین.» امیررضا واعظ آشتیانی قائم مقام اسبق سازمان تربیت بدنی هم در این باره چنین نظر داد: «حضور مهدوی کیا در مسابقه ستارگان جهان و ستارگان عرب با حضور یک مربی اسرائیلی بسیار اشتباه بود و آقای مهدوی کیا به همراه چند نفر دیگر قبلاً هم از این رفتارهای حاشیه‌آمیز داشته‌اند و عجیب نبود. این اقدام از نظر من یک دهن کجی بود. فدراسیون فوتبال هم به دلیل نداشتن هنر مدیریت در این ماجرا کم تقصیر نیست.» اما این ماجرا ابعاد دیگری هم داشته است. چرا که کمیته ملی المپیک سوریه اعلام کرد فراس الخطیب بازیکن سابق

تیم ملی این کشور در پی حضور در این مسابقه که زیر نظر یک مربی صهیونیست در قطر برگزار شد، به دلیل تخلف از قوانین و پروتکل‌های نمایندگی این کمیته و بی‌توجهی به اصول و مبانی کشور، از این کمیته اخراج شده است. در پی صدور این بیانیه، الخطیب آقای گل فوتبال تاریخ سوریه هم با انتشار بیانیه‌ای عذر خواهی و اعلام کرد هیچ اطلاعی از حضور گرانت صهیونیست در لیست تیم منتخب جهان نداشته و برای این حرف‌هایش سند دارد. الخطیب اعلام کرده نامش در لیست اعلامی فیفا در این دیدار نبوده بلکه در همان روز با او تماس می‌گیرند و او را برای مشارکت در این بازی دعوت می‌کنند. به همین خاطر او هم برای بالا بردن نام سوریه، به عنوان نماینده این کشور شرکت کرده و از اسامی شرکت‌کنندگان اطلاع نداشته است. الخطیب در حالی اعلام بی‌خبری کرده که سه بازیکن الجزایر هم حاضر نشدند در این بازی به احترام مردم فلسطین شرکت کنند. کاربران سوری در فضای مجازی پس از مشاهده اقدام نواف التمیاط و عماد الحوسنی از دو کشور عربستان و عمان که پرچم رژیم صهیونیستی را از روی لباس‌های خود پاک کردند، از بی‌توجهی خطیبان و برخی دیگر از بازیکنان عرب حاضر در این مسابقه که آن را بی‌مسئولیتی در قبال آرمان فلسطین دانستند، انتقاد کردند. این اعتراض‌ها شامل یونس محمود کاپیتان اسبق تیم ملی عراق هم شده و عراقی‌ها خواستار عزل او از نایب رئیسی فدراسیون فوتبال این کشور شده‌اند.

مجموع قرض‌های پرسپولیس ۵۰ میلیارد تومان است

قهرمانی ششم؛ وعده صدری به هواداران



محکومیت ۸ میلیاردی سرخ‌ها در پرونده انتقال گل محمدی

کمیته استیناف فدراسیون فوتبال رای خود را در خصوص پرونده یحیی گل محمدی صادر کرد. براساس رای کمیته استیناف، باشگاه پرسپولیس به پرداخت ۸ میلیارد تومان بابت انتقال سرمربی این تیم که در فصل نوزدهم از پدیده به پرسپولیس آمد، محکوم شد.

کرد؛ «با تمام بازیکنان به غیر از ۲ بازیکن تا ۳ سال دیگر تمدید کردیم. از حامد لک، مهدی ترابی و میلاد سرلک، دعوت کردیم به باشگاه بیایند تا درباره ادامه همکاری صحبت کنیم. قرارداد بازیکنان شفاف است و ما حاضریم رقم قرارداد بازیکنان را منتشر کنیم. قرارداد برخی از بازیکنان پرسپولیس وحشتناک پایین است. این بازیکنان

نشست خبری سیدمجید صدری، سرپرست باشگاه پرسپولیس دیروز در هتل آزادی تهران برگزار شد و درباره مسائل مختلف اقتصادی، ورزشی و مدیریتی باشگاه صحبت‌هایی مطرح کرد. او گفت: «اولین قول به هواداران کسب ششمین قهرمانی متوالی است. کادرفنی در ۲ سال گذشته خوب کار کرده و نباید دغدغه داشته باشد. تلاش می‌کنیم کادرفنی بدون دغدغه کار تیم را پیش ببرد.» صدری در خصوص پرداخت بدهی گابریل کالدرون و خواکین سرمربی و مرعی پیشین تیم فوتبال پرسپولیس اظهار داشت: «به نظرم دستگاه‌های نظارتی باید روی قراردادها نظارت داشته باشد. از زمان سمیعی مدیرعامل قبلی باشگاه به هر درمی می‌زدیم تا بدهی ۲۲ میلیاردی کالدرون و خواکین را تهیه کنیم. وزیر ورزش و جوانان به ما کمک کرد و با کمک وزارت این پرونده را جمع کردیم. وزیر ورزش و جوانان نگاه رنگی ندارد. برای طلب کالدرون ارز نیمایی گرفتیم و این اقدام موجب شد تا ۳ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان به سود ما شود. روز جمعه به من اعلام شد که همه پول به غیر از یک قسمت ۴۵ هزار دلاری نیامده است. برای کالدرون نوشتیم و التماس کردم که تأییدیه بدهند اما شرمم می‌شود وویس کالدرون را پخش کنم. او به ما توهین می‌کرد. کالدرون در «برنامه فوتبال برتر» مدام می‌گفت من ایران را دوست دارم اما آیا این است جواب ما که اندازه ۴۵ هزار دلار هم به ما و هواداران اعتماد نکرده.» صدری در مورد تمدید قرارداد بازیکنان نیز عنوان



گروه ورزشی/ چند روز پیش مسابقه‌ای نمادین بین دو تیم ستارگان کشورهای عرب و ستارگان جهان برگزار شد که یکی از افراد حاضر در آن، مهدی مهدوی کیا سرمربی تیم ملی فوتبال امید ایران بود که در ترکیب ستارگان کشورهای عربی به میدان رفت. این بازی در حالی برگزار شد که تصویری از پرچم کشورهای مختلف عضو

آگهی مناقصه عمومی
شماره ۱۰۶۶۴۲

شرکت فولاد غدیر نی‌ریز (سهامی خاص) در نظر دارد خدمات مشاوره، مطالعات و طراحی فاز یک و تهیه اسناد مناقصه EPC پروژه خط انتقال از شبکه آب خلیج فارس از محدوده شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر به شرکت فولاد غدیر نی‌ریز را از طریق مناقصه عمومی به مشاور دارای صلاحیت (رتبه یک رشته آب) واگذار نماید. لذا از کلیه مشاوران واجد شرایط دعوت بعمل می‌آید.

تاریخ فروش اسناد: ۱۴۰۰/۱۰/۱۵ لغایت ۱۴۰۰/۱۰/۱۴
زمان تحویل پیشنهادات: پایان وقت اداری ۱۴۰۰/۱۰/۱۱ می‌باشد.

محل تحویل پیشنهادات:
کارخانه: فارس، نی‌ریز، کیلومتر ۵۰ جاده نی‌ریز به سیرجان کدپستی ۷۴۹۱۶۷۸۳۱ تلفن ۰۷۱-۵۳۸۵۴۳۱۴
دفتر تهران: خیابان بخارست، کوچه چهاردهم غربی، پلاک ۱۷ کدپستی ۱۵۱۴۸۱۹۷۱۱ تلفن ۰۲۱-۸۸۷۵۴۳۰۵
دبیر کمیسیون معاملات
تضمین شرکت در مناقصه: ارائه ضمانت‌نامه بانکی

امور بازرگانی شرکت فولاد غدیر نی‌ریز